
Wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018

gemeente Delft

De raad van de gemeente Delft;

Gelezen het voorstel van het college van 16 januari 2018;

B E S L U I T:

vast te stellen

B de tweede wijziging van de  Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018

(Legesverordening Delft 2018)
 

Artikel  II  In hoofdstuk 2 van titel 3 van de tarieventabel wordt, na 3.2.2 een nieuw tarief

3.2.3 opgenomen, luidende:
 

 

€ 171,00een klein evenement als bedoeld in artikel 2:17, derde lid van de Algemene plaatselijke

verordening voor Delft

3.2.3

 

Artikel  III   
1. Deze wijzigingen treden in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing van artikel II is 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 februari 2018.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 33890

GEMEENTEBLAD 16 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2018 nr. 33890 16 februari 20181


